



Lackfabrik Irmgard Sallinger GmbH

Karta techniczna

11/2016

IRSA Platinum 2K Nature Feeling ekstremalne matowy

dla normalnej i bardzo wysokich obciążeń
do podłóg drewnianych i schodów

Zastosowania i charakterystyki:

Dla normalnego do bardzo dużych obciążeń, wykorzystane na pokrycie parkietem podłogi drewniane, schody, w celu uzyskania maksimum światła i naturalne matowe wykończenie. Lakier jest bardzo dobre wypełnienie, odporny na wodę i domowego chemikaliów, można łatwo usunąć ślady podeszwy butów, przyjazny dla środowiska. Ze względu na wyjątkowy efekt uzyskuje się matowe powłoki naturalnego drewna.

Użycie:

Wlać utwardzacz IRSA Platinum Iso-Harter do pojemnika lakieru IRSA Platinum 2K Nature Feeling ekstremalne matowy i potrząsać mocno przez co najmniej 15 sekund. Przed użyciem należy odczekać 1-2 minuty. Zmieszać tylko taką ilość lakieru IRSA Platinum 2K Nature Feeling ekstremalne matowy i Iso-Harter utwardzacza, jaka może być wykorzystana w **ciągu 2 godzin**. Proporcja: 20 części lakieru : 1 część utwardzacza. Lakierowana powierzchnia musi być czysta, nie może być zakurzona, zanieczyszczona olejem, woskiem, tłuszczem ani innymi pozostałościami

1. Nakładanie warstwy: nanieść 1 mieszankę lakier/utwardzacz x IRSA Platinum 2K Nature Feeling ekstremalne matowy za pomocą wałka lub pędzla; ok. 120 g/m², w zależności od chłonności drewna. Jako podkład używać tylko IRSA Platinum 2K Nature Feeling ekstremalne matowy

2. Warstwa wierzchnia: Nanieść 2 razy mieszankę lakier/utwardzacz IRSA Platinum 2K Nature Feeling ekstremalne matowy i utwardzacz IRSA Platinum Iso-Harter wałkiem lub pędzlem; ok. 130 g/m² na jedną warstwę.

Schnięcie: Po pierwsze i każda kolejna warstwa jest 2-4 godziny. Na pełnym obciążeniu około 5 dni. Podany czas schnięcia odnosi się do warunków normalnych +20° C, wilgotność względna powietrza 55 %. Zapewnić dobrą cyrkulację powietrza. Unikać przeciągów!

Temperatura: Temperatura pomieszczenie/podłoże i lakier IRSA Platinum 2K Nature Feeling ekstremalne matowy / utwardzacz IRSA Platinum ISO-Härter: minimum +15° C, maks. +25° C. Zapytaj IRSA produktów do pielęgnacji i instrukcji do użytku profesjonalnego.

Wskazówki: Przechowywać w miejscach niedostępnych dla dzieci. Podczas obróbki i po jej zakończeniu zapewnić dobrą wentylację. Nie wdychać rozpylonej mgły. W razie zetknięcia się produktu z oczami lub skórą natychmiast dokładnie zmyć wodą. Nie wylewać do kanalizacji.

Przechowywanie: Nie przechowywać/transportować w temperaturze nie niższej, niż +6° C oraz przez dłuższy czas w temperaturze powyżej +25° C. Trwałość w nie napoczętym opakowaniu wynosi ok. 9 m-cy. Napoczęte opakowanie szczelnie zamykać i szybko zużyć.

Chronić przed mrozem!

VOC: IRSA PLATINUM 2K Nature Feeling ekstremalne matowy + IRSA PLATINUM ISO-HARDENER ekstremalne matowy : 2004/42/2 A(j)140;140 < 65 g/l

Objaśnienie:

2004/42 = Rok i numer dyrektywy UE

/2 = dodatek2

A = część A

() = Podkategoria produktów

---,--- g/l = Limit wg/l

< --- g/l = Obecna VOC